Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente solicitando a instalação

de redutores de velocidade e a sinalização horizontal e vertical da ruas que fazem esquina com a

rua Frederico Machado..

REQUERIMENTO N° 164/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DE REDUTORES DE VELOCIDADE E A SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL E VERTICAL DA RUAS QUE FAZEM ESQUINA COM A
RUA FREDERICO MACHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 198/2016
Data: 04/02/2016 - Horário: 16:43

11111111111111111111111

APROVADO
2 FEV. 2016

Vorsodor Felipe César!

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à ao

Departamento competente solicitando a instalação de redutor de velocidade e a sinalização

horizontal e vertical nas esquinas entre a rua Frederico Machado com as ruas Celeste, Soldado

Roberto Marcondes, Guilherme Schmidt, Soldado José Pires Barbosa Filho, Capitão Vitório

Basso, Cônego José Luiz Pereira, e Laerte Machado Guimarães.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2016.

Professor Osvaldo • egrão

Vere or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotearnento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1